Администрация сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   69                                                              от «08» сентября   2016 г.

О внесении изменений  и дополнений

 в постановление № 4 от 26.01.2016 г.

 «Об отмене постановления № 36 от 08.12.2015 г.

  и формировании комиссии»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004 №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Положением  о порядке однократного и бесплатного предоставления гражданам земельных участков в собственность, находящихся в собственности сельского  поселения Кулгунинский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республике Башкортостан,  а также земель, государственная собственность, на которое не разграничена, расположенных на территории сельского  поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, для индивидуального жилищного строительства,  утвержденного решением Совета сельского  поселения Кулгунинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район РБ  от 20.08.2015 г. № 50/68 , п о с т а н о в л я ю:

        1.  Внести изменения в  п. 2 постановления главы  администрации сельского поселения Кулгунинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 4 от 26.01.2016 г. «Об отмене постановления № 36 от 08.12.2015 г. и формировании комиссии»  и вместо слов «…Адельметова А.С.- начальник финансового управления (по согласованию) читать слова «…Е.А.Новоселова – и.о. начальника финансового управления (по согласованию)», и вместо слов «…Шеин В.Л. – и.о. главного архитектора (по согласованию)»  читать слова «…Конюков И.Р -. и.о. главного архитектора (по согласованию)».

     Глава администрации                                                Ямалов С.Р.